PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

PORTARIA nº. 139/2018/DG - Manaus, 22 de maio de 2018

   O ORDENADOR DA DESPESA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO

DA 11ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO que cabe à Administração, nos termos do disposto nos artigos

58 -  e inciso III e 67 da Lei n°. 8.666/93, acompanhar e fiscalizar a execução dos contratos

celebrados através de um representante da Administração;

CONSIDERANDO que os órgãos públicos devem manter gestor e fiscal

formalmente designados durante toda a vigência dos contratos celebrados pela Administração;

CONSIDERANDO a IN Nº 2/2008, do Ministério do Planejamento, Orçamento e

Gestão - Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informação;

CONSIDERANDO o disposto no Edital e Ata de Registro de Preços nº 26/2018,

constante  na  MA-39/2018.

R E S O L V E

I - DESIGNAR os servidores ANTÔNIO CARLOS SANTOS BERTOLLO, Auxiliar
Judiciário –  ADM-  Mecânica, Chefe da Seção de Manutenção de Bens Móveis e Imóveis -
NI- C13- Função- FC-05 (Gestor), LUIS CLÁUDIO DOS SANTOS CORRÊA,  ADM-  Técnico
Judiciário,  Adm. Telefonia, Assistente Chefe da Seção de Manutenção, FC 03,  Classe- C-
Padrão- NI -C13, (Gestor Substituto), - MÁRIO JORGE LIMA QUADROS, Técnico Judiciário,
ADM- Segurança, Assistente IV do Gabinete da Diretoria-Geral - Classe - C - Padrão- NI- C13,
Função - FC-04, (Fiscal) e MARIA HELENA CORDEIRO VIEIRA, Técnico Judiciário, ADM -
Classe -C - Padrão- NI- C13, (Fiscal Substituto), da ata de registro de preços acima
referenciado, tendo como objeto, aquisição de serviço, sob o Sistema de Registro de Preços,
de descarte e descontaminação de lâmpadas fluorescentes, das dependências do Tribunal
Regional do Trabalho da 11ª Região, nos estados do Amazonas e Roraima, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, tendo como
Contratante: TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO e Contratada: AGRO
RIO COMÉRCIO E SERVIÇOS DE RESÍDUOS RECICLADOS LTDA.,  na  MA-39/2018.

Dê-se ciência.
Publique-se.

                      Assinado eletronicamente

 RÔMULO ROGÉRIO CYRINO BARBOSA
Ordenador da Despesa do TRT da 11ª Região

 Ojr.